absentes ad vadimonium causa taderet
Cui in scilicet distrahendo nihil no
ferendis ac lenociniy adhibuit modo
lanaruae singulos inceperat et quod
no pnderet eos loquere esse esse
mo penitenciarum similes qz pmlapa
lru reru pnuatib copiam faceret Co
pererat pnuatalem loquere du
lenta psteraa numerasse uocatori
bz vt pfallacaz conuulio mterpone
velut hie tulerat molestie tam mago
qsmari honorem tene sue hie poste
ro die sedenti in auctione misit quine
sio quid fruolh ducentis millibz tra
deret diceret qz cenaturu apud csa
re uocatu ipse Vectigalia noua
atqz maudita pnuat pte publicanos
deinde qma lrua exuberabat pte
mionet cubimot qz practorianos
qzertat nullo reru aut homy gene
re omisso au no tributi aliquid ipo
neret pro odulibz que toto orbe ven
rent tertu stabulu qz qzidat pro
libz ac uidiqz vbiatqz coceptis q
dragmsma sume de qua litigaretu
Nec sine pena si quis compomisse et
donage negoau conuenerit Exgeru
lotu diuinit queqz pars octidia
Ex captiuis prostituta quatu queqz
vna torubitu mereret addita qz ad
caput legit ut teneretur publico et
que meretrice sine lenociniu scasset
hecnon et maximo obnoxia esset
emsmodi vectigalibz iudicis neqz pro
positis tu per igno raaaz scripturae
multa comissa flarent tandem fla
gittante populo proposuit quidem le
gem sed ut minutissis litteris et au
gustissimo loco legi vti ne au de pte
luceret ac ne quid manubiamy
genus expeuerit lupanar in pala
tio constituit deservit qz et qz insau
tis pro loa dignitate comploribus
cellis inqmbz matrone iugenu
qz starent misit au fora et basilicas
nomenclatores ad mutandos ad
libidine iuuenet senet qz pbita ad
venerentibz palma vel fenoribz
adpositis qz qui nomia palam sub
notarent quasi aduudiu qzertu re
ditus ac ne qz lusu quide alie com
pendm tenebnt plus m diao atqz
coz perimio lucebat Et quondam

proximo tollitori via sua progressu
in atriu domus ai preteremites du
os equites romanos loquere si
ne mora corrupti conspici qz misit
set exultant redit gloriante qz se
magz prosperiore alia vsm filia
vero nata paupertate nec ia impe
ratoris quidem modo sed et patria co
qurent onera colationes in alio
maz et dote puellie recepit Edixit
et ptenat memte se amio receptu
ru sciat qz in vesabulo edia kl stan
ad sapientes scpes quas plemis an
te cu manibz de sim omis generis
lurba swadebat Homssime contrac
tande pecunie ayridme mceris se
pe imensos mceru accruos paten
tissimos diffusos loco et nudis pedi
bus spagato ex toto corpore aliam
dm voluiz e mhaaz reb qz bellitas
semel attingit neqz qz dsmato sed tu
id visendum nemus flumen qz dicit
in me uamam processisset admomto
desuplendo numero tetanoru quos
atca se habebat Expedicome germa
ma impetu feat neqz disulit sed le
grombz et auxiliis vndiqz ceatis
delectibz vbiqz acerbissime actis con
tracto et omis qmz comecatu pto au
qz aliter ante ingressus est conse
at qz modo tam psmatet et rapi
de ut pretoriam cohorret contra
morem signa iuuenet iponeze et ita
subsequi cogent sinterdu adeo se
hnter delicate ut octaphoro veseret
atqz apromquaru vrbu plebem
uoru sibi vias et conpargi pter se
uere ougeret poseqz castra attingit
ut se attem ac seueru ducom ofe
deret legatos qui auxilia ferule
edueret locas addiderunt cum
ignominia dimisit at meretratu
recessendo plerisqz teturionum ma
mris iam et nonnullis antepau
tissimos qmz cosmatru essent dies
pnot pilos ademit causato semu
lung qz et mteallitate ceteroru m
cepita ayriditate comodo emeratae
mliciae ad secectoru mliu sumam
reedit thibil ante amplius qz ad
mimo cynobelini brittanoru regis
filio qui pulsg a patre ai exigua
mam suffugerat in deditionem